
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

18 березня 2020 року м. Кривий Ріг № 118

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 16 січня
2019 року № 13 «Про створення районної комісії з питань впорядкування
обігу продукції сексуального чи еротичного характеру в новій редакції»
зі змінами

У зв’язку з кадровими змінами та з метою підвищення ефективності
роботи районної комісії з питань впорядкування обігу продукції сексуального
чи еротичного характеру, керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самов-
рядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 16 січ-
ня 2019 року № 13 «Про створення районної комісії з питань впорядкування
обігу продукції сексуального чи еротичного характеру в новій редакції» зі
змінами, такі зміни:

1.1 вивести зі складу комісії  Плахотник Є. П.;
1.2 ввести до складу комісії Шпак Катерину Олегівну – головного спе-

ціаліста відділу у справах сім’ї і молоді виконкому районної у місті ради, член
комісії;

1.3 змінити прізвище головного спеціаліста організаційного відділу ви-
конкому районної у місті ради з «Кравець» на «Цилінська».

2. Контроль за  виконанням рішення  покласти  на відділ культури
(Олена Мігуша) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Віталія Юрченка.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


